
UCHWAŁA NR XXXVI/…/16 

RADY MIEJSKIEJ W  ŁAPACH 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łapach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, 

poz. 935) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3, art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, poz. 1948, poz. 2260) Rada 

Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Łapy na rok 2018 dotację celową w kwocie 400.000 zł 

(słownie: czterysta tysięcy złotych) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łapach z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy zewnętrznego dźwigu 

(windy) w Budynku Głównym Szpitala w Łapach. 

§ 2. Przekazanie dotacji, o której mowa w § 1 oraz sposób jej rozliczenia nastąpi na 

warunkach określonych w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


